

IMIT ApS

Bregnevej 10
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Ivan Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMIT ApS

Bregnevej 10

4652 Hårlev

Telefonnummer: 40433704

e-mailadresse: ivan.mikkelsen@imit.dk

CVR-nr: 33592922

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, ligesom tidligere år, i at tilbyde konsulentydelse i forbindelse med OpenText softwareløsninger, samt at forhandle disse software-licenser fra OpenText. Herudover tilbydes konsulentassistance til forskellige udviklingsprojekter, f. eks. udvikling i JAVA.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 185.205 (2018: overskud kr. 851.074), og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -105.126 (2018: kr. 2.073.479).

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Selskabet har iværksat tiltag, der efter selskabets opfattelse vil føre til reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening. Den forløbne del af 2020 har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.742.028	4.998.577
Personaleomkostninger	1	-3.889.522	-3.870.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.409	-48.058
Resultat af ordinær primær drift		-200.903	1.079.532
Andre finansielle indtægter	2	86	17.536
Øvrige finansielle omkostninger	3	-34.939	-3.065
Ordinært resultat før skat		-235.756	1.094.003
Skat af årets resultat		50.551	-242.929
Årets resultat		-185.205	851.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.993.400
Overført resultat		-185.205	-1.142.326
I alt		-185.205	851.074

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.760	112.169
Materielle anlægsaktiver i alt		58.760	112.169
Deposita		26.985	26.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.985	26.985
Anlægsaktiver i alt		85.745	139.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.746.073	2.332.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.228
Udskudte skatteaktiver		6.170	785
Tilgodehavende skat		45.166	0
Andre tilgodehavender		9.326	0
Tilgodehavender i alt		1.829.235	2.480.884
Likvide beholdninger		318.570	943.782
Omsætningsaktiver i alt		2.147.805	3.424.666
Aktiver i alt		2.233.550	3.563.820

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-185.126	79
Forslag til udbytte		0	1.993.400
Egenkapital i alt		-105.126	2.073.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt		98.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.274	154.226
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.464.177	0
Skyldig selskabsskat		0	244.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711.128	1.091.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.240.579	1.490.341
Gældsforpligtelser i alt		2.338.676	1.490.341
Passiver i alt		2.233.550	3.563.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger mv.	3.436.223	3.457.619
Pensioner	347.665	357.505
Andre omkostninger til social sikring	33.770	29.641
Andre personaleomkostninger	71.864	26.222
	3.889.522	3.870.987

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	0	17.417
Øvrige finansielle indtægter	86	119
	86	17.536

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	32.497	0
Øvrige finansielle omkostninger, i alt	2.442	3.065
	34.939	3.065

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en restløbetid på op til 22 måneder og en ydelse på i alt tkr. 742. I beløbet indgår ikke eventuelle restforpligtelser ved kontrakternes udløb.

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 29 i uopsigelige huslejekontrakter indtil 31. marts 2020.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for IMI Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5